
%

% %

%

%

% %

%
%

%

%

%
%

%

%

%

%%

%

%

%

%
%

%PRAČKA SE SUŠIČKOU  
• 12 programů • STEAM
• technologie AI DD 
• Direct Drive motor
• ovládací panel v češtině 
[FCR5A85WW]

PRANÍ 8 kg

SUŠENÍ 5 kg

1 200 ot./min

15,6"

%

%

%
108 CM

LED SMART TV • 108 cm (43") • OS Android • rozlišení Full HD 1 920 × 1 080 px • 2× HDMI • USB • Wi-Fi • HbbTV • YouTube • Disney+  
• Netflix [43S59B]

SMART

OS Android

Netflix

6,79"

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

30
MINUT

Platnost od 11. 11. do 17. 11. 2024

DOPRAVA 
PO CELÉ ČR

VÍCE NEŽ 100 PRODEJEN
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

P0
1 

LED ŽÁROVKA • ekonomická sada 3 ks LED 
žárovek • příkon 12 W (3× 12 W) • světelný tok  
1 200 lm [REL 32 LED]

NOTEBOOK  
• procesor AMD 
Ryzen 3-7320U 
• Full HD displej 
• Bluetooth • Wi-Fi 
• Windows 11 Home 
[V15 G4 AMN]

RUČNÍ ŠLEHAČ  
• 5 rychlostí 
• nerezové nástavce 
na hnětení a šlehání 
[HT310838]

BLUETOOTH SLUCHÁTKA • Bluetooth v5.2  
• dosah 10 m • přehrávání až 32 hod. [WAVE BEAM]

7 499,- -19 %
BĚŽNÁ CENA*  9 289,-

1 599,- -20 %
BĚŽNÁ CENA*  1 999,-

KAPSLOVÉ ESPRESSO  
• kompaktní automatický kapslový kávovar 
• 15 barů
• objem nádržky 0,8 l 
• kompatibilní s kapslemi NESCAFÉ 
Dolce Gusto [KP123B10]

KAPSLOVÉ ESPRESSO  
• tlak 3,3 bar • výškově nastavitelný podstavec
na šálky • aut. čisticí a odvápňovací program 
• LED ukazatele • příprava mnoha nápojů [TAS1104]

VÝROBNÍK SODY  
• balení výrobníku SodaStream 
GAIA Black obsahuje: výrobník 
GAIA v černé barvě, bombičku 
QuickConnect s potravinářským
CO2 plynem a litrovou lahev na vodu 
[GAIA BLACK]

LEGO TECHNIC • inspirujte děti k sestavení 
průkopnického závodního vozu Bugatti 
Bolide od LEGO Technic [BUGATTI]

Th
e 

Bu
ga

tti
 lo

go
 a

nd
 B

ug
at

ti 
w

or
dm

ar
k 

ar
e 

tra
de

m
ar

ks
 o

f B
ug

at
ti 

In
te

rn
at

io
na

l S
.A

. a
nd

 a
re

 u
se

d 
un

de
r l

ic
en

se
.T

he
 C

SR
 a

nd
 C

SR
 R

AC
IN

G
 

lo
go

s 
ar

e 
tra

de
m

ar
ks

 o
f Z

yn
ga

 In
c.

 ©️
20

24
 T

he
 L

EG
O

 G
ro

up
.

CHYTRÉ HODINKY • snímač srdečního tepu 
• monitoring spánku • výdrž baterie až 6 dní 
[WATCH LITE 4]

1,83" DISPLEJ

ODOLNOST IP67

BLUETOOTH  
SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.1 
• dosah 10 m 
• přehrávání 
až 30 hod. 
[GO AIR SPORT]

BEZDRÁTOVÝ  
REPRODUKTOR  
• Bluetooth v5.3 
• dosah 10 m 
• přehrávání 
až 10 hod. 
[SSS 5400]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
MediaTek Helio G91-Ultra 
• displej rozlišení 
2 460 × 1 080 px • paměť 
128 GB + 6 GB RAM 
• zadní foto 108 + 2 Mpx 
• přední foto 13 Mpx 
[REDMI 13 6]

Znáte
z TV

VYŘEŠTE S NÁMI DÁRKY VČAS A BEZ STRESU

799,- -15 %
BĚŽNÁ CENA*  939,-

559,- -7 %
BĚŽNÁ CENA*  599,-

599,- -40 %
BĚŽNÁ CENA*  999,-

499,- -50 %
BĚŽNÁ CENA*  999,-

849,- -14 %
BĚŽNÁ CENA*  989,-

899,- -24 %
BĚŽNÁ CENA*  1 190,-

79,- -20 %
BĚŽNÁ CENA*  99,-

1 499,- -21 %
BĚŽNÁ CENA*  1 889,-

1 449,- -27 %
BĚŽNÁ CENA*  1 989,-

4 990,-
BĚŽNÁ CENA*  6 790,-

-26 %
11 990,-

BĚŽNÁ CENA*  14 990,-

-20 %

2 990,- -11 %
BĚŽNÁ CENA*  3 390,-

PŘÍKON 12 W

TEPLÁ BÍLÁ

PATICE E27

8 GB RAM

512 GB SSD

300 W

5 RYCHLOSTÍ

IPX4

30 W

REDMI  13

TEPLÉ I STUDENÉ 
NÁPOJE

TRUE  
WIRELESS

TWS

DUAL SIM

5 030 mAh

RYCHLONABÍJENÍ 
33 W

%
%

HERNÍ ŽIDLE  
• polstrování z tvarované pěny 
• kovový rám i základna židle 
• sklopení až o 155 stupňů 
• povrch z PU kůže • 3D opěrky 
rukou • odnímatelná bederní 
a krční opěrka [YGC 110CN]

3 299,- -40 %
BĚŽNÁ CENA*  5 499,-

ERGONOMICKÁ

NOSNOST 130 kg



Oral-B iO Series 4 
Quite White

Oral-B Vitality Pro Kids 
Frozen + pouzdro

Oral-B iO Teens My WayOral-B iO Series 5 Matt Black

Braun Silk-expert 
PRO PL3133 IPL

Braun Series 6 61-R1200s 
Red Wet&Dry

Braun Epilátor 
Silk-épil 9 9-030 

Braun 
MGK 5440  BaByliss 

Kulmofén AS128E

Braun  HD425 
Vysoušeč vlasů

Braun  AS330 
Kulmofén

•  Revoluční magnetická 
technologie čištění

•  4 režimy čištění
•  LED menu
•  Vizuální senzor tlaku
•  Propojení s aplikací
•  Indikátor nabíjení
•  2minutový časovač
•  Cestovní pouzdro 

a kryt na 
hlavice

•  Pro děti od 3 let
•  2 režimy
•  2minutový 

časovač
•  Oscilačně-

rotační 
technologie

•  4 samolepky 
Frozen

•  Cestovní 
pouzdro

•  Revoluční 
magnetická 
technologie čištění

•  4 režimy čištění
•  Speciální hlavice 

na rovnátka
•  Pro děti od 10 let 
•  Vizuální senzor 

tlaku
•  2minutový časovač
•  Propojení s aplikací
•  Cestovní pouzdro 

a kryt na hlavice

•  Revoluční magnetická technologie 
čištění

•  5 režimů čištění
•  LED menu
•  Vizuální senzor tlaku
•  Propojení s aplikací
•  Indikátor nabíjení
•  2minutový časovač   
•  Cestovní pouzdro

a kryt na hlavice

•  Záblesky každých 0,6 – 1 s
•  Senzor odstínu pokožky Skin Pro
•  Životnost 300 000 záblesků
•  2 režimy / 3 intenzity
•  Cestovní pouzdro + žiletka 

Gillete Venus

•  Dokonale hladké oholení
•  Otočná hlava SensoFlex 

a přesné břity SensoFoil
•  Technologie AutoSense 

pro snadné oholení tvrdých 
a hustých vousů

•  50 min. bezdrátového 
provozu

•  100% vodotěsný

•  Snadné použití a jemná 
epilace

•  Široká výkyvná hlava
•  Použití nasucho 

i namokro
•  40 pinzet s technologií 

Micro Grip
•  Funkce Smart Touch 

a osvětlení Smart Light

•  Sada 10v1 – pro úpravu 
vousů, vlasů a chloupků 
na těle

•  Ultra ostré a přesné břity
•  100 min. bezdrátového 

chodu
•  100% vodotěsný

•  2 100 W pro silný výkon
•  Ionizace SUPER IONTEC
•  LED indikátor čištění fi ltru
•  NTC technologie regulující 

teplotu
•  3 teploty / 3 rychlosti / studený 

vzduch
•  LED menu
•  Difuzér a koncentrátor v balení

• 400 W
• Vysouší, tvaruje, pečuje 
• Celokeramický povrch kartáče
• 2 teploty / 2 rychlosti
• Rovnoměrná distribuce tepla
•  Nástavce: malý kulatý kartáč, 

velký kulatý kartáč, difuzérový 
nástavec pro objem

•  Pro tvarování a dodávání 
objemu vlasů

•  3 nástavce pro různé styly
•  2 nastavení teploty
•  1 000 W

Bissell CrossWave
C3 Select 3551N

Bissell SpotClean C5 
Select 3928N

•  Vysavač 3v1 – vysává, 
vytírá a suší zároveň

•  Oddělená nádrž na 
čistou a špinavou 
vodu

•  Funkce samočištění
•  Na všechny typy 

podlah
•  Čisticí roztok v balení 

•  Kompaktní tepovač koberců 
a čalounění

•  Na koberce, autosedačky, zvířecí pelíšky aj.
•  Oddělená nádrž na čistou a špinavou vodu
•  Dlouhá vestavěná hadice

5 999,- 3 499,- 2 899,- 999,- 1 799,- 799,- 1 599,-

2 799,- 2 499,- 1 999,- 799,- 6 499,- 5 499,-

AD 4 Premium

obj. č.: 41010903

obj. č.: 42007171

obj. č.: 41020335

obj. č.: 50003138

obj. č.: 41020330

obj. č.: 41020341

obj. č.: 41014541

obj. č.: 41020248

obj. č.: 41021768

FC 7 Cordless

VC 3 (ERP )

WV 2 Black Edition

WV 1 Plus

WD 3 V-17/4/20

SC 1SE 4

KWD 1 W 
V-12/2/18 (BY-)

2 899,-

9 699,-

3 299,-

1 399,-

5 399,-

999,-

1 690,-

1 799,-

1 699,-

1 999,-

5 599,-

4 999,- 3 999,-

4 999,-

1 199,-



* Ve srovnání s tradičním smažením.

Philips 1000 Series  
Airfryer XL 6,2l NA130/00

Philips Azur 8000 Series 
Napařovací žehlička DST8030/70 

Philips 800 Series 
Automatický kávovar EP0824/00

Philips 7000 Series 
Napařovací žehlička DST7011/20

• 12 různých způsobů přípravy jídel
• Křupavé pokrmy s až o 90 % méně tuku*
• Aplikace HomeID s recepty v češtině

Philips Steam&Go Plus 2 v 1 
Ruční napařovač oděvů GC362/80 

• Klasický napěňovač mléka 
• Snadná příprava 2 druhů nápojů
• Odolný 100% keramický mlýnek

• Vertikální a horizontální napařování
• Bez nutnosti žehlicího prkna
• Bezpečný pro všechny tkaniny

• Výkon 3 000 W
• Funkce turbo s výstupem páry až 240 g
• Vertikální napařování
• Odolná a nepřilnavá žehlicí plocha

Philips 2300 Series LatteGo  
Automatický kávovar EP2331/10
• Inovativní mléčný systém LatteGo
• Snadná příprava 4 druhů nápojů
• Odolný 100% keramický mlýnek
• Tichý proces přípravy kávy

60 dní
Záruka

vrácení
peněz

Philips Series 800   
Čistička vzduchu AC0819/10
• Vysoký výkon, vhodný pro místnosti až 22 m²
• Automatický a tichý režim, HEPA filtr
• Nízká spotřeba energie

• Výkon 2 600 W
• Parní ráz až 220 g
• Vertikální napařování
• Odolná a nepřilnavá žehlicí plocha

   

45 dní
Záruka

vrácení
peněz

Philips 2000 Series PowerGO   
Sáčkový vysavač FC8240/09
• 900W motor s vysokým sacím výkonem
• Víceúčelová hubice na všechny povrchy
• Kompaktní a lehký s praktickým příslušenstvím

* Založeno na testování zákazníků v Německu v roce 2023. ** Data vychází z nezávislého výzkumu společnosti Perfect Crowd na hodnotící cílové skupině majitelů kávovarů v České republice (2024).

Philips 4300 Series LatteGo 
Automatický kávovar EP4341/51 
• Inovativní mléčný systém LatteGo
• Snadná příprava 8 druhů nápojů
• Odolný 100% keramický mlýnek
• Tichý proces přípravy kávy

Lahodné kávy z čerstvých zrn 
snadněji než kdy dříve
LatteGo - inovativní mléčný systém s nejrychlejším čištěním*

60 dní
Záruka

vrácení
peněz

98 % 
uživatelů 

doporučuje 
kávovar 
Philips 

LatteGo**

Více informací na www.philips.cz

8 999,-

1 299,-

1 699,-

6 999,-

2 499,-

2 999,-

2 299,-

1 499,-

12 999,-

TYČOVÝ MIXÉR 
Braun MultiQuick 5 Pro
MQ 55.236.M
•  Výkonný 1 000W motor
•  25 rychlostí + Turbo
•  PowerBell VPlus s extra nožem pro jemné výsledky
•  SplashControl proti rozstřiku surovin
•  EasyClick Plus pro rychlou výměnu příslušenství
•  Příslušenství v balení: 

sekáček (500 ml), 
šlehací metla, 
mixovací nádoba 
(600 ml)

č.1
na trhu tyčových

mixérů** Zdroj: Nezávislý výzkumný institut. Lídr v prodejích pro

 ro
k 20

22
.

KUCHYŇSKÝ ROBOT 
Titanium CHEF BAKER 
KVC 85.594.SI
• Výkonný digitálně řízený ChefMotor 1 200 W
•  Postupné a planetární míchání
•  Dvě do sebe zapadající mísy DuoBowl™ 

o objemu 5 a 3,5 l
•  EasyWeight™ vestavěná váha
•  Technologie LightLift™, která usnadňuje 

zvedání ramene 
kuchyňského robota

•  3 míchací metly 
(balónová, K-metla, 
hnětací hák) 
+ 1 speciální metla

•  Součástí balení: 
mlýnek na maso, 
foodprocessor, 
Thermoresist mixér 
o objemu 1,6 l

Perfetto.
Od zrnka po šálek.

60dní
ZÁRUKA
VRÁCENÍ 

PENĚZ

•  V nabídce až 50 horkých, ledových a Cold Brew 
nápojů jedním stisknutím

•  Technologie Cold Extraction pro Cold Brew nápoje 
do 5 minut

•  Systém LatteCrema pro 
přípravu nadýchané horké 
i studené mléčné pěny

•  Dotykový barevný 3,5“ displej
•  Automatická funkce 

“S Sebou”: velikost 
nápoje S, M, L

•  Ocelový mlýnek s 13 stupni mletí  
•  3 nápoje jedním dotykem: Káva, 

Espresso a Latte Macchiato 
•  Automatický systém pěnění 

mléka LatteCrema Hot
•  Intuitivní ovládací panel 

s dotykovými tlačítky
•  Osobní nastavení kávy
•  Lze použít zrnkovou 

i mletou kávu

PLNOAUTOMATICKÝ KÁVOVAR 
De'Longhi Eletta Explore 
ECAM 450.65.S

PLNOAUTOMATICKÝ KÁVOVAR 
De'Longhi Magnifi ca Evo 
ECAM 290.51.B

19 999,-

14 990,- 1 199,-

9 999,-

Ofi ciální 
příslušenství 
pro World
of Tanks

YPM WT47 
CRUISER

YKB WT300 
DESTROYER

YHP WT300 
COMMANDER

YMS WT200 
INTRUDER

YMS WT300 
INSURGENT

YKB WT200 
CONQUEROR

YPM WT90 
DEFENDER

899,-

599,-999,-

1 599,-

399,-

599
199,-



%

%

%

%%
%

%
% %

%
%

%
%

%%

%

% %

%

%

%

%

%

%

%

%% %

%

%

% % % %

%% % %

%

%

% % %
%

%

%

%

%

10,1"

27"
15,6"

15,6"

6,56"

189 CM

163 CM

80 CM

127 CM

NENAŠLI JSTE TO, CO HLEDÁTE?
Nabídka v tomto akčním letáku platí pro prodejny PLANEO vlastněné firmou FAST ČR, a. s. od 11. 11. do 17. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Pokud zboží zobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, lze ho 
objednat. Na zboží uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky, slevy nelze kombinovat. Slevy a akční nabídky se nevztahují na služby a na produkty Sazky – výherní loterii a stírací losy. Ceny jsou kontrolovány před tiskem letáku dne 31. 10. 2024. 
*Běžná cena = nejnižší cena za posledních 30 dní před začátkem platnosti letáku.**Uvedená cena na splátky platí při využití splátkového produktu Desetina plus od COFIDIS a.s. Příklad slevy: Cena v hotovosti 12 500 Kč, při nákupu na splátky 20% sleva, tj. cena 10 000 Kč. Reprezentativní 
příklad: Cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 11, výše měsíční splátky 1 027 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 297 Kč, roční úroková sazba 25,59 %, RPSN 25,60 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatel úvěru je  
COFIDIS a.s. Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako samostatný zprostředkovatel a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Společnost ani prodejci neposkytují spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb. o spotřebitelském 
úvěru. Spotřebitel je povinen sdělit společnostem úplné a pravdivé informace nutné pro posouzení úvěruschopnosti, jinak úvěr společnosti neposkytnou. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. Minimální hodnota úvěru je 2 000 Kč. FAST ČR, a. s. vykonává 
zprostředkovatelskou činnost týkající se spotřebitelských úvěrů (včetně uzavírání úvěrových smluv) pro Home Credit, a. s. IČ: 26978636, pro společnost COFIDIS a.s. IČ: 27179907 a pro AS Inbank, odštěpný závod. IČ: 14028999. Podmínky akce získáte u prodejců nebo na www.planeo.cz.

PLANEO.CZTISÍCE DALŠÍCH PRODUKTŮ NAJDETE V NAŠICH PRODEJNÁCH A NA

MULTIFUNKČNÍ ZASTŘIHOVAČ  
• zastřihovač na tvář a tělo  
• oboustranný břit 360  
• 12 nastavení délky vousů  
• použití na sucho i mokro  
• LED displej • výdrž až 90 min 
[QP6541/15]

HERNÍ VOLANT  
• 13 tlačítek  
• LED diody otáček motoru  
• řadící páky T-MP  
• pedálová sada T2PM  
• otáčení o 270° až 900°  
[T128 PS5/PS4/PC]

SUŠIČKA PRÁDLA  
• tepelné čerpadlo  
• invertorový motor s 10letou 
zárukou • technologie 
AbsoluteCare • senzory  
vlhkosti PreciseDry • rozměry 
(v × š × h) 85 × 59,6 × 66,3 cm 
[TR818A4C]

HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA • 8 přednastavených programů  
• příkon 1 700 W • časovač • nastavení teploty v rozmezí  
80–200 °C [AF1700DB]

KONTAKTNÍ GRIL  
• 6 automatických 
programů • grilovací 
plocha 600 cm2  
• regulace teploty 
[GC706D34]

KUCHYŇSKÝ ROBOT • 4 rychlosti • 700W motor • nerez mísa 
3,8 l • hnětací hák • šlehací metla • míchací metla • masomlýnek 
• lis na citrusy [MUMS2EW40]

PÁNSKÝ HOLICÍ 
 STROJEK  
• 5 holicích čepelí  
• až o 60 % větší pokrytí  
• 100% voděodolný  
• flexibilní duální čepele  
i holicí hlava • 2 LED indikátory 
nabíjení [XR1500]

HOLICÍ STROJEK 
• suché i mokré holení  
• 360-D otočné hlavy  
• senzor Power Adapt  
• výdrž až 60 min  
• LED displej  
[S5884/50]

IPL EPILÁTOR  
• IPL epilátor  
na odstraňování chloupků  
• integrovaný senzor  
odstínu pokožky 
• rychlá aplikace díky velkému 
aplikačnímu okénku  
[SC1994/00]

TYČOVÝ VYSAVAČ  
• doba provozu až 50 minut 
• Li-ion baterie 21,6 V  
• 2 stupně výkonu  
• AllFloor HighPower kartáč  
[BCH3P210]

SÁČKOVÝ VYSAVAČ • autom. regulace výkonu  
• tichý provoz (57 dB) • příkon 600 W • akční rádius 
vysávání 12 m • objem sáčku 3,5 l [PD82-4ST]

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  
• 4 varné zony • SuperBoost  
• indikace zbytkového tepla 
[VDIT 631 FF]

VESTAVNÁ TROUBA • multifunkční 
trouba s funkcí páry • teleskopický výsuv  
• čištění EcoClean • 77 l [VTS 545DX]

LED SMART TV • 189 cm (75") • OS WebOS • rozlišení 4K  
• 2× USB • 3× HDMI • CI+ • LAN • Wi-Fi • Bluetooth • Hbbtv 
(červené tlačítko) • Disney+ [75UT81006LA]

QLED SMART TV • 163 cm (65") • OS Tizen • rozlišení 4K  
• 2× USB • 4× HDMI • CI+ • LAN • Wi-Fi • Bluetooth • Hbbtv 
(červené tlačítko) [QE65Q60D]

QLED SMART TV • 127 cm (50") • OS VIDAA • rozlišení 4K  
• HDR10+/HLG • Quantum Dot • HDMI • USB [50A7NQ]

LED SMART TV • 80 cm (32") • OS VIDAA • rozlišení HD Ready  
• DVB-T2/C/S2 • H.265/HEVC • 3× HDMI • 2× USB • Netflix  
• Disney+ • Voyo [32S702TCS]

NOTEBOOK • procesor Intel Core i5-1235U • Full HD displej  
• podsvícená klávesnice • Windows 11 Home [15S-FQ5756NC]

MONITOR • Full HD rozlišení • doba odezvy GTG 1 ms  
• jas 250 cd/m2 • HDMI [27E1N1100A/00]

TABLET • 4jádrový procesor • displej 1 280 × 800 px • slot  
na MicroSD • Bluetooth • Wi-Fi • Android 13 [SMART W31]

SKLOKERAMICKÝ 
SPORÁK  
• ECO CLEAN - čištění 
trouby  
• tlumené dovírání dvířek 
• rychlý předehřev  
• multifunkční trouba  
[C 5245AW]

HERNÍ NOTEBOOK • procesor AMD Ryzen 5 7535HS • Full HD 
displej • frekvence 144 Hz • podsvícená klávesnice • Windows 11 
Home [FA506NC-HN001W]

6,67"

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
UniSoc T606 • displej 
rozlišení 1 612 × 720 px  
• paměť 128 GB  
+ 4 GB RAM • zadní  
foto 50 Mpx  
• přední foto 32 Mpx  
[HOT 40I]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
Snapdragon 685 • displej 
rozlišení 2 400 × 1 080 px  
• paměť 128 GB  
+ 8 GB RAM • zadní  
foto 50 + 2 Mpx  
• přední foto 8Mpx  
[V40SE 4G]

V40SE HOT 40i

PŘI NÁKUPU NA SPLÁTKY**
SLEVA 20 % Původní cena  12 500 Kč

Akční cena na splátky 10 000 Kč
Počet splátek 11

Měsíční splátka 1 027 Kč
Celkem zaplatíte 11 297 Kč

Na místě nic neplatíte
Krátká doba splácení
Na zboží od 2 000 Kč

20
3 

cm

%
KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  
• invertorový kompresor - záruka 20 let  
• režim AI Energy - úspora energie až  
o 15 % • hlučnost 35 dB  
• Humidity Fresh+ • Wi-Fi  
• rozměry (v × š × h) 203 × 59,5 × 65,8 cm 
[RB38C776CS9/EF]

276 / 114 l

TRUE NO FROST

EXTERNÍ HDD  
• velikost 2,5"  
• USB 3.0  
• 5 400 ot./min  
[53177] [53023] 

D

A+++

6 999,- -22 %
BĚŽNÁ CENA*  8 990,-

1 699,- -26 %
BĚŽNÁ CENA*  2 299,-

2 999,- -19 %
BĚŽNÁ CENA*  3 699,-

1 699,- -15 %
BĚŽNÁ CENA*  1 999,-

4 999,- -7 %
BĚŽNÁ CENA*  5 399,-

2 999,- -14 %
BĚŽNÁ CENA*  3 499,-

3 499,- -30 %
BĚŽNÁ CENA*  4 999,-

1 999,- -33 %
BĚŽNÁ CENA*  2 999,-

3 666,- -22 %
BĚŽNÁ CENA*  4 699,-

1 499,- -7 %
BĚŽNÁ CENA*  1 619,-

1 599,- -20 %
BĚŽNÁ CENA*  1 999,-

1 990,- -20 %
BĚŽNÁ CENA*  2 489,-

3 990,- -11 %
BĚŽNÁ CENA*  4 499,-

3 490,- -24 %
BĚŽNÁ CENA*  4 599,-

3 999,- -11 %
BĚŽNÁ CENA*  4 490,-

5 999,- -20 %
BĚŽNÁ CENA*  7 490,-

2 290,- -23 %
BĚŽNÁ CENA*  2 990,-

9 890,- -17 %
BĚŽNÁ CENA*  11 990,- 2 990,- -25 %

BĚŽNÁ CENA*  3 989,-

14 990,- -12 %
BĚŽNÁ CENA*  16 979,-

16 990,- -6 %
BĚŽNÁ CENA*  17 990,-

12 999,- -13 %
BĚŽNÁ CENA*  14 990,-

19 990,- -20 %
BĚŽNÁ CENA*  24 989,-

17 990,- -10 %
BĚŽNÁ CENA*  19 989,-

15 999,- -11 %
BĚŽNÁ CENA*  17 990,-

9 499,- -17 %
BĚŽNÁ CENA*  11 490,-

2 TB

1 899,- -5 %
BĚŽNÁ CENA*  1 999,-

1 TB

1 349,- -7 %
BĚŽNÁ CENA*  1 449,-

ZA SET

SYSTÉM FORCE FEEDBACK

KOMPATIBILNÍ S PS4/PS5/PC

8 kg

LED DISPLEJ

OBJEM NÁDOBY 
5 l

4 RYCHLOSTI

ŠIROKÁ VÝBAVA

LED DISPLEJ

ČTEČKA OTISKŮ

5 000 mAh

90 Hz

DUAL SIM

70 l

8 FUNKCÍ

16 GB RAM

1 TB SSD

PROCESOR i5

16 GB RAM

512 GB SSD

RTX 3050

3 GB RAM

64 GB PAMĚŤ

100 Hz

D

A+++
+++A+++

EPA FILTR E12

SMART

OS WebOS

Disney+

SMART

OS Tizen

O2TV

SMART

OS VIDAA

QLED

SMART

OS VIDAA

DVB-T2/C/S2




